
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИ КА З 

« 10 » января 2022 г. № 6-5-ОД 

с. Кабановка 

 

 

 

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупционным 

проявлениям в сфере деятельности ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка   

 

В целях противодействия  коррупции в сфере деятельности  ГБОУ  СОШ им. М. П. 

Крыгина с. Кабановка, в соответствии с Постановлением Правительства Самарской 

области от 16.01.2018 №2 "О разработке и реализации ведомственных программ в 

Самарской области", согласно Федерального закона "О противодействии коррупции" от 

25.12.2008 №278- ФЗ, во исполнение мероприятий Ведомственной целевой программы 

"Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки 

Самарской области на 2022-2024 годы" утвержденной приказом министерства 

образования и науки Самарской области от 15.09.2021 г. №430-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Павлову Светлану Алексеевну, учителя технологии, ответственную за 

организацию ВР в школе, ответственной за противодействие коррупционным 

проявлениям в сфере деятельности ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка  в рамках 

реализации мероприятий Ведомственной целевой программы "Противодействие 

коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области" 

2. Утвердить Регламент должностей деятельности ответственного лица, указанного в п.1 

Настоящего приказа (Приложение) 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина  с. Кабановка ___________ /Таинкина Л.А./ 

 

 

 

Ознакомлены:      __________ Павлова С.А.__________________ 

                               

 


		2022-06-28T18:24:50+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна




